ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“28” март  2016  йыл                          № 31                        “28” марта  2016  года
Об отмене постановления сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 07.09.2015 г. № 87 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд»

Руководствуясь ч.4-5 ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, п.28 ч.1 ст.15, п.36 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 07.09.2015 г. № 87 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд».

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет по адресу: д.Большесухоязово, ул.Центральная, д.25 и на веб-странице официального сайта Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан mishkan.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Большесухоязовский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан                               И.А.Айгузин